
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 Rep. Gen. 876 / 2015 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 33 del 21-01-2015 
(n. 92 / 2015 del Registro Generale) 

 
Oggetto: IMPEGNO DELLA SPESA PER DIRITTI DI SOPRALLUGO PER ALLACCIO 

RETE IDRICA DEL LOCALE ADIBITO AD ATTIVITA’ DI PROTEZIONE CIVILE 
IN C.DA TAMARETE DI ORTONA. 

 
IL DIRIGENTE IIIº SETTORE 

PREMESSO che: 
- Con determina dirigenziale n. 154 del  12.08.2014 è stato approvata la convenzione con 

l’associazione CNAB CIRCOLO NAUTICO ABRUZZESE per attività di protezione civile 
all’interno del locale ubicato in c.da Tamarete di Ortona, in catasto individuato al foglio n. 
40, part. n. 1133, di proprietà comunale; 

- È necessario dotare l’unità immobiliare, ai fini dell’idoneo utilizzo della struttura, 
dell’allaccio alla rete idrica di gestione della società SASI; 

- La società SASI deve predisporre un sopralluogo cognitivo con conseguente emissione di 
un preventivo per i lavori di allaccio alla rete idrica; 

- Il sopralluogo è di tipo oneroso cosi come evince dal modello predisposto dalla stessa 
società di gestione per un importo pari a € 77,47 + iva al 10%; 

 
DETERMINA 

1 – Di impegnare la somma di € 85,22, iva compresa, per il pagamento degli oneri relativi alla 
predisiposizione del sopralluogo; 
2 – Dare atto che la spesa sarà impegnata al competente capitolo del bilancio 2015 al capitolo 
10735, impegno n. 20150000155 ; 
3 – Di liquidare alla società SASI Spa, con sede in Lanciano (Ch), Loc. Marcianese, P.IVA 
01485710691, l’importo di € 85,22 per diritti di sopralluogo per allaccio idrico per il locale adibito 
ad attività di protezione civile in C.da Tamarete; 
4 – Di attribuire al presente impegno, il codice CIG: XB411472B5. 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  27.01.2015 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


